

Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemiz birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'na göre aşağıda belirtilen anabilim dallarına Öğretim Üyesi alınacaktır.

Başvurular 2547 sayılı Kanun'un ilgili maddeleri ve kanunda belirtilen Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği ile Üniversitemizin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan Dokuz Eylül Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme-Atama İlkeleri ve Uygulama Esasları'na göre yapılacaktır.

Profesör kadroları daimi statüde olup, başvuracakların başvurdukları anabilim dalını belirten dilekçelerine özgeçmişlerini, Doçentlik Belgelerinin onaylı örneklerini, yayın listelerini, başlıca araştırma eserini ve bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 6 (altı) nüsha dosya veya 1(bir) nüsha dosya ile bu dosyadaki belgeleri içeren salt okunur 6(altı) nüsha CD/flash bellek ekleyerek;

Doçent kadroları daimi statüde olup, başvuracakların başvurdukları anabilim dalını belirten dilekçelerine özgeçmişlerini, yayın listelerini ve bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 (dört) nüsha dosya veya 1(bir) nüsha dosya ile bu dosyadaki belgeleri içeren salt okunur 4(dört) nüsha CD/flash bellek ekleyerek Doçentlik Belgelerinin onaylı örnekleri ile birlikte, bu ilanın yayımlandığı tarihten itibaren 15 (on beş) gün içerisinde Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına başvurmaları gerekmektedir.

Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuracakların başvurdukları anabilim dalını belirten dilekçelerine kısa özgeçmişlerini, Doktora belgelerini ve yayınlarını kapsayan 4 (dört) nüsha dosya veya 1 (bir) nüsha dosya ile bu dosyadaki belgeleri içeren salt okunur 4 (dört) nüsha CD/flash bellek ekleyerek bu ilanın yayım tarihinden itibaren 15 (on beş) gün içerisinde ilgili birimlere başvurmaları gerekmektedir.

Başvurularda hazırlanacak olan formlar Üniversitemiz web sayfasında bulunmaktadır.

Postada meydana gelecek gecikmeler dikkate alınmayacaktır. Yabancı ülkelere alınan diplomaların denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

NOT: (*) bulunan anabilim dallarında İngilizceden Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik'te belirtilen şartlara sahip olmak.

BİRİM/ANABİLİM DALI/ ANASANAT DALI	UNVAN	ADET	NİTELİKLER
BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ			
Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi	Profesör	1	Türk Dili alanında doçentliğini almış olmak.Eski Türk Dili alanında çalışmaları olmak.
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi	Doçent	1	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi alanında doçentliğini almış olmak. Güncel öğretim teknolojileri ile ilgili çalışmaları olmak.
Müzik Eğitimi	Doçent	1	Güzel Sanatlar Eğitimi (Müzik Eğitimi) alanında doçentliğini almış olmak. Müzik eğitimi üzerine çalışmaları olmak.
Matematik Eğitimi	Doçent	1	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi (Matematik Eğitimi) alanında doçentliğini almış olmak. Matematik Eğitiminde teknoloji kullanımı alanında çalışmaları olmak.
Okul Öncesi Eğitimi	Doçent	1	Temel Eğitim (Okul Öncesi Eğitimi) alanında doçentliğini almış olmak. Erken çocuklukta fen eğitimi alanında çalışmaları olmak.

Türkçe Eğitimi	Doçent	1	Türkçe Eğitimi alanında doçentliğini almış olmak. Okuma kültürü ve yaratıcı drama alanında çalışmaları olmak.
DENİZCİLİK FAKÜLTESİ			
Denizcilik Ekonomisi ve Politikaları *	Profesör	1	Deniz Hukuku alanında doçentliğini almış olmak. Taşıma hukuku alanında çalışmaları olmak.
Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği *	Doktor Öğretim Üyesi	1	Deniz Ulaştırma Sistemleri Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Gemilerde hibrit veya elektrikli sevk sistemleri alanında çalışmaları olmak.
DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ			
Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi	Doktor Öğretim Üyesi	1	Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi uzmanı olmak. Konik ışınli bilgisayarlı tomografi ile ilgili çalışmaları olmak.
EDEBİYAT FAKÜLTESİ			
Uygulamalı Psikoloji	Profesör	1	Psikopatoloji ve psikoterapi üzerine çalışmaları olmak.
Toplumsal Yapı ve Değişme	Doktor Öğretim Üyesi	1	Kültür sosyolojisi üzerine çalışmaları olmak.
FEN FAKÜLTESİ			
Yöneylem Araştırması	Profesör	1	İstatistik alanında doçentliğini almış olmak. Kuyruk sistemlerinin veya envanter sistemlerinin olasılıksal modellenmesi üzerine çalışmaları olmak.
Bilgisayar Bilimleri	Doçent	1	Yönetim Bilişim Sistemleri alanında doçentliğini almış olmak. Makine öğrenimi ve metin madenciliği konularında çalışmaları olmak.
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ			
Fotoğraf	Profesör	1	Plastik Sanatlar alanında doçentliğini almış olmak. Fotoğraf alanında çalışmaları olmak.
HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ			
İç Hastalıkları Hemşireliği	Doçent	1	Dahili Hastalıklar Hemşireliği alanında doçentliğini almış olmak. İç Hastalıkları Hemşireliği alanında çalışmaları olmak.
Hemşirelik Yönetimi	Doçent	1	Hemşirelik Esasları ve Yönetimi alanında doçentliğini almış olmak. Hemşirelik Yönetimi alanında çalışmaları olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ			
Uygulamalı Jeoloji	Profesör	1	Yer Bilimleri ve Mühendisliği alanında doçentliğini almış olmak. Mühendislik Jeolojisi ve kaya mekaniği ile ilgili çalışmaları olmak.
Maden Yatakları ve Jeokimya	Doçent	1	Yer Bilimleri ve Mühendisliği alanında doçentliğini almış olmak. Maden yatakları üzerine çalışmaları olmak.
Malzeme Bilimi	Doçent	1	Malzeme ve Metalurji Mühendisliği alanında doçentliğini almış olmak. Biyomalzemeler ve nanomalzemeler alanlarında çalışmaları olmak.
Sismoloji	Doçent	1	Yerbilimleri ve Mühendisliği alanında doçentliğini almış olmak. Sığ sismoloji alanında çalışmaları olmak.
Üretim Metalurjisi	Doçent	1	Malzeme ve Metalurji Mühendisliği alanında doçentliğini almış olmak. Soğuk metal transfer kaynağı ve sert dolgu kaplamalar üzerine çalışmaları olmak.

TIP FAKÜLTESİ			
Tıbbi Mikrobiyoloji	Profesör	1	Tıp Fakültesi lisans mezunu olmak. Mikrobiyoloji alanında doçentliğini almış olmak.
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Profesör	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları (Hematoloji) alanında doçentliğini almış olmak.
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Profesör	1	Çocuk Romatolojisi yan dal uzmanı olmak. Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları alanında doçentliğini almış olmak.
Göz Hastalıkları	Profesör	1	Göz Hastalıkları alanında doçentliğini almış olmak.
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon	Profesör	1	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon alanında doçentliğini almış olmak.
Göz Hastalıkları	Doçent	1	Göz Hastalıkları alanında doçentliğini almış olmak.
Tıbbi Biyoloji	Doçent	1	Mikrobiyoloji ve immunoloji doktorası olmak. Biyoloji alanında doçentliğini almış olmak.
Biyofizik	Doçent	1	Biyofizik alanında doçentliğini almış olmak.
DEVLET KONSERVATUVARI			
Genel Müzikoloji	Doçent	1	Müzik anasanat dalında sanatta yeterlik yapmış olmak.Müzik alanında doçentliğini almış olmak.
ONKOLOJİ ENSTİTÜSÜ			
Preventif Onkoloji	Profesör	1	Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi yan dal uzmanı olmak.Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları alanında doçentliğini almış olmak.

İLGİLİLERE DUYURULUR.

12221/1-1